INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO FINAL

COPEIRO HOSPITALAR

PROCESSO SELETIVO 2013/31

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013/31 para o cargo COPEIRO HOSPITALAR, conforme
informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
EVA MARIA BARBOSA DA SILVA 1º
MARIA LUZIANA MARQUES 2º
CARLA PATRÍCIA ESTEVES DAS NEVES 3º
MARIA IVANI DE SOUSA VIDAL 4º

Fortaleza, 27 de Maio de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Blanco
         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH